
Zarządzenie nr 107.2016
                                                       Burmistrza Drezdenka

    z dnia 23 listopada 2016 r.

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  kolejnych  umów  dzierżawy  po  umowach
zawartych na czas oznaczony do 3 lat

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art.13 ust. 1 ustawy dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm.) oraz §18 Uchwały Nr XIII/117/2015
Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 października 2015 r. w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami

zarządzam co następuje:

§1

Wyrażam zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami 
na okres do 3 lat, których przedmiotem są te same  nieruchomości wymienione w załączniku.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami    
i Rolnictwa.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


